AKG

QCOUSTICS
SERVICE |

—-"
|
i

14 13 12

SCHALTUNG fir VARIANTE "A" ‘WIREING for VARIATION '"A"

rot/red , ~. ;. Weil/white

f S e )
GU?Q T ﬁ Print "6"[” \[ ;] CE 128 "3
¢ i v

Schirm/screen Schirm/ rot/red
Kabel/cable "3" screen

Schirm
screen N P - ] y i/ NE )

L) p B NE °+:_ ‘ 10 ﬁe:k AF _;;/7’/::’./

. L [l 40— ? ? 9

1 |
= |

AUSGABE 5/90 = i )
Technische Anderungen vorbehatten E

We reserve the right to make technical alterations



schmidauerp
Note
PCB compl. pos. 10
new number:
2397M1022



Ausgabe 05/90

Issued 05/89

ERSATZTEILE C 406 B 2407 Z 0001 A SPARE PARTS

C 406 Phantom 2407 Z 0002 B

C 406 /WL 2407 Z2 0003 C
Benennung Pos.Nr. Bestellnummer Stk.-Zahl Description

Item Order number A B (o]
Gitter 1 2215 Z 3101 1 1 1 Grid
Windschutz oben 2 2215 Z 0404 1 1 1 Windscreen, upper
Kapsel CE 128 3 2312 Z 0014 1 1 - Capsule CE 128
Kapsel CE 28 3 2312 Z 0024 - - 1 Capsule CE 28
Windschutz unten 4 2215 Z 0403 1 1 1 Windscreen, lower
Mikrofon, kpl. 5 *) (1) (1) (1) Microphone, compl.
Print 6 2407 Z 0401 1 1 1 Print
Deckel 7 2399 Z 0301 1 1 1 Shell
Kabel 8 2461 K 0005 1 - - Cable
Kabel 2457 K 0012 - 1 - Cable
Kabel 2437 K 0012 - - 1 Cable
Kabel per Meter 1801 Z 6401 1 1 - Cable per meter
Kabel per Meter 1801 Z 1101 - - 1 Cable per meter
Stecker 8.1 0016 E 0405 - - 1 Plug
Widerstand 18k R 1 0005 E 1801 - - 1 Resistor 18kOhms
Widerstand 15k R 2 0005 E 1501 - - 1 Resistor 15kOhms
Kondensator 4u7 C 1 0036 E 4705 - - 1 Capacitor 4u7
Kabelmodul 9 0019 E 0093 - 1 - Cable armature
Print, kpl. 10 E 2397 M 0102 - 1 - PCB-assembly ..
Schraube M2,5x6 11 0966 D 2500 - 1 - Screw M2,5x%x6
Windschutz W 44 2344 7 0101 1 1 1 Windscreen W 44
Montagekitt 9000 U 6083 per Meter Mounting Compound
FuB 12 2407 Z 0301 3 3 3 Foot
Halterung H 406 13 2407 Z 0201 1 1 1 Holder
Unterlage 14 2407 2 0501 2 2 2 Mounting plate
Schraube 2,9x13 7971 D 2906 3 3 3 Screw 2,9x13
Scheibe 0125 D 0323 3 3 3 Washer
Mutter 0562 D 3000 3 3 3 Nut
Schraube M 3x30 0085 D 3004 3 3 3 Screw M 3x30

MONTAGEHINWEIS:

Zum Kapseltausch Gitter (1) nach vorn
aus dem Gehduse des Schwanenhalses (5)
herausreiBen. Nach Zusammenbau Gitter
mit geringer Menge Zweikomponentenkle-

ber sichern.

Bei Tausch des Kabels bitte Knoten fiir
Zugentlastung nicht vergessen.

HINTS FOR ASSEMBLING:

To change capsule pull out grid (1)
from housing of flexible shaft (5).
Use tiny drop of 2 component cement
to secure grid.

When changing cable please don’t
forget knot for tention relief.

*) Im Falle einer Beschddigung im Bereich des Schwanenhalses ist eine
Reparatur unrentabel. Fiir diesen Zweck bieten wir auf Anfrage Service -

Austauschmikrofone an.

*) In case of damage of the flexible shaft a repair is not recommended.
For such a case we offer spare microphones for service exchange pur-
poses on request.


schmidauerp
Note
PCB compl. pos. 10
new number:
2397M1022

schmidauerp
Note
Unmarked set by schmidauerp




